

TA 0513 ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 26 92 44 48

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

Claus Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TA 0513 ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 92 44 48 Stiftet: 15. december 2002 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Claus Märcher Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ejendomsselskab Mellemgade ApS, Herning DesignUS ApS, Herning
Kapitalinteresser	3Wood ApS, Herning STEP KONCEPT ApS, Herning MINI STEP ApS, Herning K&C Viborg ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele, foretage investeringer samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.176 kr. mod -17.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.329.905 kr. mod 2.070.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-18.176	-17.314
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.574	153.029
Indtægter af kapitalinteresser	2.388.969	1.558.634
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	111.252	160.000
Andre finansielle indtægter	942.006	275.357
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.484	-2.639
Resultat før skat	3.533.141	2.127.067
3 Skat af årets resultat	-203.236	-56.364
Årets resultat	3.329.905	2.070.703
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.008	-564.337
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.963.897	1.635.040
Disponeret i alt	3.329.905	2.070.703

Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.750.833	2.636.259
5	Kapitalinteresser	845.600	445.166
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.600.000	1.600.000
7	Andre tilgodehavender	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.696.433</u>	<u>5.181.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.696.433</u>	<u>5.181.425</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.120.068	3.344.659
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.000	8.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.201
	Andre tilgodehavender	1.617.538	647.805
	Tilgodehavender i alt	<u>4.745.606</u>	<u>4.044.665</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.373.144	2.213.970
	Værdipapirer i alt	<u>4.373.144</u>	<u>2.213.970</u>
	Likvide beholdninger	113.081	1.053.495
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.231.831</u>	<u>7.312.130</u>
	Aktiver i alt	<u>14.928.264</u>	<u>12.493.555</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.808.183	2.442.175
Overført resultat	10.883.206	8.919.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	14.816.389	12.486.484
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	104.803	0
Anden gæld	7.072	7.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.875	7.071
Gældsforpligtelser i alt	111.875	7.071
Passiver i alt	14.928.264	12.493.555

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	125.000	3.006.512	7.284.269	1.000.000	11.415.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-564.337	1.635.040	1.000.000	2.070.703
Egenkapital 1. april 2023	125.000	2.442.175	8.919.309	1.000.000	12.486.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	366.008	1.963.897	1.000.000	3.329.905
	125.000	2.808.183	10.883.206	1.000.000	14.816.389

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Dagsværdi 31. marts 2024		4.373.144
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		695.044

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.484</u>	<u>2.639</u>
	5.484	2.639

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>203.236</u>	<u>56.364</u>
	203.236	56.364

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. april 2023	175.250	161.250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Kostpris 31. marts 2024	175.250	175.250
Opskrivninger 1. april 2023	2.461.530	2.307.980
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>114.574</u>	<u>153.550</u>
Opskrivninger 31. marts 2024	2.576.104	2.461.530
Afskrivninger på goodwill 1. april 2023	-521	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-521</u>
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2024	-521	-521
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	2.750.833	2.636.259

Noter

	31/3 2024	31/3 2023
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2023	488.000	478.000
Tilgang i årets løb	125.000	10.000
Afgang i årets løb	-42.000	0
Kostpris 31. marts 2024	571.000	488.000
Nedskrivninger 1. april 2023	-42.834	698.532
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.396.891	1.558.634
Årets tilbageførsler på afgang	4.392	0
Udbytte	-2.081.250	-2.300.000
Nedskrivninger 31. marts 2024	277.199	-42.834
Årets afskrivninger på goodwill	-2.599	0
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2024	-2.599	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	845.600	445.166
I regnskabsposten indgår goodwill med	70.168	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	72.767	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2023	1.600.000	1.605.000
Afgang i årets løb	0	-5.000
Kostpris 31. marts 2024	1.600.000	1.600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	1.600.000	1.600.000
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. april 2023	500.000	500.000
Kostpris 31. marts 2024	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	500.000	500.000

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 247 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Märcher Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Direktør

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 18:23:08

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 18:37:54

Underskrevet med MitID



Claus Märcher Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Dirigent

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 19:56:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5554ceWYmqY251713751

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.